2022 年 1 月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代表者名 代 表 執 行 役 社 長 C E O    鍵 本 忠 尚

 （ コ ー ド 番 号 ： 4 5 9 3  東 証 マ ザ ー ズ ）

役員人事に関するお知らせ

当社の役員に関し、下記の通り異動がありましたのでお知らせいたします。

１）現任執行役の異動

氏名 新職 旧職 異動日

田村 康一

執行役

研究領域管掌

兼 神戸研究所長

執行役

研究領域管掌・生産領域管掌

兼 神戸研究所長

2022年 2月１日

２）新任執行役の就任

氏名 新職 旧職 異動日

小寺 淳一
執行役

生産領域管掌

生産部

エキスパート
2022年 2月 1日

・新任執行役就任の理由

新任の小寺淳一は、製薬会社における 30 年以上の医薬品製造に関する豊富な経験を有しています。

2017 年に当社に入社し、大日本住友製薬(株)との合弁会社である(株)サイレジェンの製造部長、ならび

に、当社生産部長を務めてきました。それ以前は、藤沢薬品工業(株)(現:アステラス製薬(株))にて、米

国・アイルランドにおける新工場立ち上げや、アステラス高岡工場（現：アステラスファーマテック（株））

工場長として様々な無菌製剤の生産現場を管理監督してきました。その後、グラクソ・スミスクライン

(株)において工場長ならびに執行役員を歴任しています。このように、国内外での生産領域での経験が豊

富な小寺を当社の生産領域を管掌するに適任と判断いたしました。

以上

本件に関するお問合せ先

コーポレートコミュニケーション室

ir@healios.jp

mailto:ir@healios.jp